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ДЕЛ I: ДОГОВОРЕН ОРГАН

I.1) Податоци за договорниот орган

I.1.1) Назив на договорниот орган: ЈУ Зоолошка градина на Град Скопје-Скопје РМ

I.1.2) Адреса: Илинден 88

I.1.3) Град и поштенски код: Скопје 1000

I.1.4) Интернет адреса:

I.1.5) Лице за контакт: Катерина Костова , адреса на е-пошта: zooskopje@zooskopje.com.mk телефон/факс:
070233586/

I.2) Категорија на договорен орган, негова главна активност или дејност:
Правни лица основани за задоволување на потребите од јавен интерес – Член 9 став 1 алинеја б) од
Законот - Спорт и култура

ДЕЛ II: Планирани набавки во годишниот план

Договори и рамковни спогодби за јавни набавки на стоки

Предмет на договорот за
јавна набавка ЗПЈН Вид на договор за

јавна набавка Вид на постапка Очекуван
старт ЗабелешкиОглас

Пелети за греење 09000000-3Стоки Поедноставена
отворена постапка Јануари

Пелетирана храна за
животни 03000000-1Стоки Поедноставена

отворена постапка Јануари

Набавка на сервер 48820000-2Стоки Поедноставена
отворена постапка Јануари

Свежо месо 15100000-9Стоки Поедноставена
отворена постапка Јануари

Замрзнато месо 15100000-9Стоки Поедноставена
отворена постапка Јануари

Материјали за поправка 44000000-0Стоки Поедноставена
отворена постапка Февруари

ХТЗ Опрема 18000000-9Стоки Поедноставена
отворена постапка Февруари

Гориво за службени
потреби 09000000-3Стоки Набавки од мала

вредност Февруари

Канцелариски материјали 30192000-1Стоки Набавки од мала
вредност Март

Бајат леб 15000000-8Стоки Набавки од мала
вредност Април

Земјоделски и
прехрамбени производи 03000000-1Стоки Поедноставена

отворена постапка Мај

Пиле 03320000-8Стоки Поедноставена
отворена постапка Јуни
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Предмет на договорот за
јавна набавка ЗПЈН Вид на договор за

јавна набавка Вид на постапка Очекуван
старт ЗабелешкиОглас

Средства за хигиена 39800000-0Стоки Набавки од мала
вредност Јуни

Хлор за базен и пх минус 77000000-0Стоки Набавки од мала
вредност Јуни

Сено 15700000-5Стоки Поедноставена
отворена постапка Август

Добиточна храна 03000000-1Стоки Поедноставена
отворена постапка Октомври

Риба 03310000-5Стоки Поедноставена
отворена постапка Октомври

Договори и рамковни спогодби за јавни набавки на услуги

Предмет на договорот за јавна набавка ЗПЈН

Вид на
договор за
јавна
набавка

Вид на
постапка

Очекуван
старт ЗабелешкиОглас

Сертификација со стандардот за системот за
менаџмент на квалитет ИСО 9001:2015 - И ПРВА
И ВТОРО КОНТРОЛА

72330000-2Услуги
Набавки
од мала
вредност

Јануари

Услуги од авторска агенција 75000000-6Услуги Посебни
услуги Февруари

Авио билети 60000000-8Услуги
Набавки
од мала
вредност

Февруари

Изготвување на проект дизајн на аквариум 71000000-8Услуги
Набавки
од мала
вредност

Март

Осигурување 66000000-0Услуги
Набавки
од мала
вредност

Октомври

Договори и рамковни спогодби за јавни набавки на работи

Предмет на договорот за
јавна набавка ЗПЈН Вид на договор за

јавна набавка Вид на постапка Очекуванстарт ЗабелешкиОглас

Реконструкција на амбар 45000000-7Работи Набавки од мала
вредност Април
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